
UCHWAŁA NR XXXIII/281/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zamiaru zlikwidowania Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Strzelcach Opolskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 89 ust.3 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020r. 
poz.910 i 1378) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar zlikwidowania z dniem 31 sierpnia 2021r. prowadzonej przez gminę Strzelce Opolskie 
publicznej placówki oświatowej – Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Strzelcach Opolskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriela Puzik 

Id: A4E19D6C-B5E1-4957-AF05-E03F33F961DE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


